ככל שההגנה מוותרת על הצורך בחקירת עדים כלשהם - תעביר על כך תוך 7 ימים הודעה לתיק ביהמ"ש ולמאשימה.

הצורך, במידת ידונו, בתיק, ההוכחות שמיעת במהלך שיוכחו העובדות רקע על האישום, כתב ניסוח אופן נפקויות
הדין. הכרעת במסגרת

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ב, 08 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.